第４号様式（第８条関係）
（その１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　武蔵野市長　殿

　　　　　　　　事業者　住　所
氏　名
（法人にあっては、その主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

説明会等実施報告書

　武蔵野市葬祭場等の設置及び管理運営に関する指導事務要綱第８条第３項の規定により、説明会等の実施について次のとおり報告します。
	葬祭場等の名称

	葬祭場等の位置
	地名地番
	武蔵野市

	住居表示
	武蔵野市

	説明者
	住所
氏名
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	説明会等の経過
	開催日時
	開催場所
	出席者
	配布書類

	住民等　　人
事業者　　人

	住民等　　人
事業者　　人

	住民等　　人
事業者　　人

	住民等　　人
事業者　　人

	添付書類
	□説明会等において配付した書類
□議事録（説明会を開催した場合）
□その他市長が必要と認める書類

（その２）
	近隣関係住民等の範囲を示す図

	番号
	建物名（ビル名等）
	番号
	建物名（ビル名等）

（その３）
	説明会等を実施した近隣関係住民等の名簿
	近隣関係住民等の種別

	建物
番号
	号室
	氏名
	月/日
	説明方法
	近隣関係住民等の意見及び説明者の回答
	土地所有者
	建物所有者
	事業を営む者
	居住者

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/